
8:00 Domanín
Za + Marii Kostílkovou s prosbou o dar zdraví, Boží pomoc a 

ochranu Panny Marie  pro živou rodinu a Boží pomoc pro scholu.

9:30 Bzenec Za dar moudrosti při výběru školy.

16:00 Domanín

18:00 Bzenec

6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

18:00 Bzenec
Na poděkování za přijatá dobrodiní, dar zdraví, s prosbou o Boží 

pomoc při studiu.

4 St 8:00 Těmice Za dvoje+rodiče,dar zdraví,pomoc a ochranu Boží pro živ.rodinu.

6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

17:00 Domanín Za + manžela, rodiče Dvořanovy, Boží pomoc pro živou rodinu.

15:00 Domanín Adorace, příležitost ke svátosti smíření

16:00 Domanín
Za + P. Jiřího Balabána, živou a + rodinu, dar zdraví pro 

nemocnou osobu.

17:00 Bzenec Adorace, příležitost ke svátosti smíření

18:00 Bzenec Za nenarozené děti.  

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec Za živou a + rodinu, s prosbou o Boží požehnání a dar zdraví.

17:00 Domanín Za + Marii Kostílkovou, dvoje + rodiče a duše v očistci.

18:00 Bzenec Za + Ladislava Oborného, + rodiče, živ.rodinu a duše v očistci.

6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

18:00 Bzenec
Za + P.Jaroslava Cigoše jeho rodiče a hospodyni Květoslavu 

Rychmanovou.

11 St 8:00 Těmice Za + synovce, + bratra, + švagry a ochranu Boží pro rodinu.

6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

17:00 Domanín Za+rodiče, jejich+syna,s prozbou o ochranu P.Marie a dar zdraví.

13 Pá
Památka sv. Lucie, 

panny a mučednice
18:00 Bzenec Za + Ludmilu Žákovou a + rodiče.

9:00 Bzenec Předvánoční svátost smíření.

10:30 Domanín Předvánoční svátost smíření.

8:00 Domanín Za+Josefa Píšťka, dvoje + rodiče, Boží pomoc a ochranu P. Marie.

9:30 Bzenec Za farní společenství.

6:45 Domanín RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

18:00 Bzenec Za + Annu Vrzalovou a její rodiče.

18 St
návštěva nemocných 

v Těmicích
8:00 Těmice Za + synovce, + bratra, + švagry a ochranu Boží pro rodinu.

6:45 Bzenec RORÁTY: za děti a rodiny z farnosti.

18:00 Domanín
Za + Josefa, Annu a Evženii Vaculíkovy, Boží pomoc a ochranu 

P. Marie.

20 Pá
návštěva nemocných 

v Bzenci
18:00 Bzenec Za + rodiče a Boží požehnání pro rodinu.

8:00 Domanín Za farní společenství.

9:30 Bzenec Za + manžela, syna a živou rodinu.

16:00 Domanín Za děti a rodiny z farnosti.

20:00 Domanín Za obyvatele Domanína a Těmic.

22:00 Bzenec Za obyvatele města Bzence.

8:00 Těmice
Za + manžela Štěpána, dvoje + rodiče 

a ochranu Panny Marie pro rodinu.

9:30 Bzenec Za + manžela Františka, živou rodinu a boží požehnání.

11:00 Domanín Za + rodiče Talandovy, za živou a + rodinu.

14 So

10 Út

12 Čt

6 Pá

První pátek 

v měsíci. 
V Bzenci, po mši sv. 

přijde sv. Milukáš.

3 Út
sv. František 

Xaverský

5 Čt

"BOHOSLUŽEBNÍK" PROSINEC 2019.

1 Ne

1. neděle adventní

žehnání adventních 

věnců Adventní koncert pěveckého sboru

Stojanova gymnázia Velehrad.

8 Ne
2. neděle adventní. 
V Domaníně, po mši sv. 

přijde sv. Mikuláš.

9 Po

Slavnost 

Neposkvrněného 

početí Panny Marie

15 Ne
3. neděle adventní

v Bzenci sbírka na 

lavice

22 Ne 4. neděle adventní

17 Út

19 Čt
návštěva nemocných 

v Domaníně

24 Út Štědrý den

25 St
Slavnost

Narození Páně



8:00 Domanín Za chasu z Domanína a Těmic.

9:30 Bzenec Na poděkování pánu Bohu za 25 let manželství.

8:00 Domanín Za vinaře (s žehnáním vína).

9:30 Bzenec Za vinaře (s žehnáním vína).

8:00 Domanín
Za + rodiče Janíčkovy, Boží pomoc a ochranu Panny Marie pro 

živou rodinu.

9:30 Bzenec Za rodiny našich farností.

16:00 Bzenec 
kaple sv. Floriána

Za město Bzenec.

18:00 Domanín Na poděkování za rok 2019.

RORÁTY V BZENCI

PŘEDVÁNOČNÍ NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH

Farnost: Čas:

BZENEC 9:00

DOMANÍN 10:30

VACENOVICE 14:00

NE 15 MILOTICE 15:00

JEŽOV 16:30

VRACOV 18:00

KYJOV 8:30 - 11:00

KOSTELEC 17:00

VLKOŠ 18:00

SYROVÍN 16:30

ŽERAVICE 18:00

8:30 - 11:00

15 - 20

SO 21 KYJOV 8:00 - 11:00

NE 22 MISTŘÍN 14:00

BZENEC: PROHLÍDKA BETLÉMŮ V KOSTELE A NA FAŘE 

24. 12.   10:00 - 15:00 V kostele bude k dispozici Betlémské světlo.
25. 12.   14:00 - 17:00

14:00 – 17:00 26. 12.   14:00 - 17:00
14:00 – 17:00 28. 12.   16:00 - Hra o narození děťátka (SPS Jaroslav)
14:00 – 17:00 29. 12.   14:00 - 17:00

Tříkrálová sbírka oslaví v roce 2020 kulaté 20. výročí. První ročník 

sbírky proběhl v roce 2000 v olomoucké arcidiecézi. Tehdy 

vyrazili do ulic na základě staré lidové tradice první dobrovolníci 

v oblecích králů a koledovali pro potřebné. O rok později se již 

koledovalo na mnoha místech republiky a postupem času se 

Tříkrálová sbírka stala největší charitativní sbírkou v Česku, o 

čemž svědčí přehled jejích jednotlivých ročníků. V roce 2020 

oslaví sbírka 20. výročí.Tříkrálová sbírka je největší 

dobrovolnickou akcí u nás, kterou každoročně pořádá Charita 

Česká republika. Výtěžek sbírky je určen na pomoc nemocným, 

handicapovaným, seniorům, matkám s dětmi v tísni a dalším 

jinak sociálně potřebným…

ADVENT

Název je odvozený od latinského adventus = příchod. Křesťané se v tomto období připravují na příchod Ježíše 

o Vánocích, ale pamatují i na jeho druhý příchod na konci časů. Advent je především obdobím vnitřní 

přípravy. Jak uvádí například slezský duchovní autor Angelus Silesius (17. století), člověku nic nepomůže, 

kdyby „se Kristus v Betlémě tisíckrát narodil“, ale „nenarodil se“ v srdci člověka.

V adventním období jsou vždy čtyři neděle. První je zaměřená na Kristův druhý příchod na konci světa s 

výzvou, aby byl na něj člověk připraven. Druhá a třetí neděle představuje postavu Jana Křtitele, který vyzývá k 

obrácení srdce a ohlašuje Kristův příchod. Tématem čtvrté adventní neděle jsou již události, které 

bezprostředně předcházejí Ježíšovu narození v Betlémě.

DOMANÍN: NÁVŠTĚVA BETLÉMA 

V KOSTELE  

PŘEDVÁNOČNÍ ZPOVÍDÁNÍ 

DĚKANÁT KYJOV 14. - 22. PROSINCE

TŘÍKRÁLOVÁ SBÍRKA V BZENCI, DOMANÍNĚ A 

TĚMICÍCH - 4. 1. 2020

25. 12.
26. 12.
29. 12.

Den

SO

ÚT

ST

ČT

PÁ

Ve středu 18. 12. v Těmicích, ve čtvrtek 19. 12. v Domaníně a v pátek 20. 12. v Bzenci, bude o. Martin 

navštěvovat nemocné. Ti, kteří mají zájem o předvánoční návštěvu nemocných, ať nahlasí v zákristii jméno, 

adresu popř. číslo telefonu. Nemocné, které o. Martin pravidelně navštěvuje, není třeba hlásit.   

20 KYJOV

17

14

18

19

Adventní čtvrtky (5., 12., a 19. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Jana Křtitele. 

Děti zveme do průvodu s lampičkami a po mši svaté na snídani na faře.

RORÁTY V DOMANÍNĚ

Adventní úterky (3., 10., a 17. prosince) v 6:45 hod. v kostele sv. Václava. 

Děti zveme do průvodu s lampičkami a po mši svaté na snídani na faře.

26 Čt
Svátek sv. Štěpána, 

prvomučedníka

27 Pá
Svátek sv. Jana, 

apoštola, evang.

29 Ne

Svátek Svaté 

rodiny Ježíše, 

Marie a Josefa

31 Út Sv. Silvestr


